- 6:3 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL SPE  
**nescitis quoniam** ] nescitis quia 64 AMst<sup>AD</sup> PEL<sup>B</sup>  
**angelos iudicabimus** 61 (89\*) ] angelos iudicauimus <64> 77, angelos iudicamus 75 76, iudicabimus angelos PEL<sup>B</sup>  
**quanto magis saecularia** 51 54 58 88 262 ] *om.* 61 89 AMst PEL<sup>A</sup>, nedum saecularia 64, neque saecularia 75 76
- 6:4 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL SPE  
**saecularia** 51 54 58 61 <64> 76 88 262 ] saecularium AMst<sup>A</sup>  
**igitur** ] *om.* AMst<sup>var</sup>  
**iudicia si habueritis** 262 ] iudicia 88\*  
**contemptibiles qui** 54 78 (89) 262 (PEL<sup>B</sup>) ] eos qui contemptibiles 64 AMst<sup>AD</sup>  
**sunt in ecclesia** 51 61 76 78 262  
**illos** ] hos 64, *om.* 89  
± ad iudicandum 89 AMst<sup>ed</sup>, iudicandum AMst<sup>D\*</sup>, iudicandos AMst<sup>A</sup>  
**constituite** ] conlocate 64, constituit PEL<sup>var</sup>, constitue PEL<sup>var</sup>, instituite PEL<sup>var</sup>  
**ad iudicandum** ] *om.* 64 75 76 77 78 89 AMst; + hoc 61
- 6:5 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL SPE  
**ad** ] ac PEL<sup>B</sup>  
**uerecundiam** 61 AMst<sup>var</sup> ] reuerentiam 64 75 76 AMst<sup>ed</sup>, confundendum 89, confusionem AMst<sup>AD</sup>  
**uestram** ] uobis 64 75 76 77 78 AMst<sup>AD</sup>, uos 89, uerum SPE<sup>var</sup>  
**dico** ] haec dico 89  
**sic non est inter uos** ] si non est inter uos 51  
**sapiens quisquam** AMst<sup>AD</sup> ] quisquam sapiens 64 77 78 88\* 89 AMst<sup>ed</sup>, sapiens 75 76  
**qui possit iudicare inter** 61 ] qui possit inter 64  
**fratrem suum** ] fratrem et fratrem suum 58, fratres 61 PEL<sup>B</sup>, proximum uel in medio uel medium fratrem suum 77, proximum et fratrem eius 78, fratrem suum et fratrem PEL<sup>var</sup>; + iudicare 64
- 6:6 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL SPE  
**sed frater cum fratre** 262 ] sed fratrem cum fratre 75  
**iudicio contendit** 88\* ] iudicatur 64, contenditis uel iudicio contendit 77, iudicium contendit SPE<sup>var</sup>, contendit iudicio SPE<sup>var</sup>  
**et hoc apud** 51 54 58 64 75 262 (PEL<sup>A\*</sup>)<sup>C</sup> ] + uel inter 77  
**infideles** 75\* ] + et non apud fratres 58, + et non inter sanctos 77, + et non apud sanctos 78

- 6:7 Present: 51 54 58 61 64 75 76 <77><sup>†</sup> 78 88 89 262 AMst PEL TES SPE  
**iam** ] *om.* 75\*  
**quidem** ] + in uobis AMst<sup>var</sup>  
**omnino delictum** 67 ] delictum in totum TES<sup>ed</sup>, delictum tantum TES<sup>var</sup>  
**est in uobis** TES<sup>var</sup> ] est 64 AMst<sup>var</sup>, est uobis 75 76 89 AMst<sup>AD</sup>, in uobis est  
 AMst<sup>ed</sup> TES<sup>ed</sup>  
**quod** TES<sup>var</sup> ] q[1-3] 54\*, quia 58 64 75 76 89 AMst<sup>AD</sup> TES<sup>ed</sup>  
**iudicia habetis** <64> ] iudiciis habetis 88\*, iudicium habetis TES<sup>var</sup>  
**inter uos** ] uobiscum 64, cum inuicem TES<sup>ed</sup>, inuicem TES<sup>var</sup>, aduersus inter  
 uos TES<sup>var</sup>, in inuicem TES<sup>var</sup>  
**quare non magis** ] cur non magis *PEL*<sup>var</sup>  
**iniuriam** ] iniquitatem 64  
**accipitis** AMst<sup>var</sup> TES<sup>var</sup> ] accipistis 61, patimini 64 75 76 89 AMst<sup>ed</sup> TES<sup>ed</sup>,  
 accepistis *PEL*<sup>B</sup>, patiemini TES<sup>var</sup>, sustinetis TES<sup>var</sup>  
**quare** ] cur *PEL*<sup>var</sup>, aut quare TES<sup>var</sup>, et quare TES<sup>var</sup>  
**non magis** ] non poti[u]s 64  
**fraudem patimini** (88<sup>C</sup>) AMst<sup>var</sup> ] in fraude patimini 54, fraudem patimini  
 61 (88\*) *PEL*<sup>var</sup> TES<sup>var</sup>, fraudamini 64 75 76 89 AMst<sup>ed</sup>, et fraudamini TES<sup>var</sup>
- 6:8 Present: 51 54 58 61 64 75 76 <77> 78 88 89 262 AMst PEL TES SPE  
**sed** 262 ] *om.* TES<sup>var</sup>; + et 58 TES<sup>var</sup>  
**uos** ] *om.* 61; + magis 54, + fraudatis et 61 75 76 89 AMst<sup>ed</sup> *PEL*<sup>B</sup> TES<sup>var</sup>  
**iniuriam facitis** ] iniquitatem facitis 64  
**et fraudatis** AMst<sup>var</sup> ] *om.* 61 75 76 89 AMst<sup>ed</sup> *PEL*<sup>B</sup>, et fraudem TES<sup>var</sup>  
**et hoc** ] *om.* TES<sup>var</sup>  
**fratribus** TES<sup>var</sup> ] fratres 64 TES<sup>ed</sup>, circa fratres TES<sup>var</sup>
- 6:9 Present: 51 54 58 61 64 75 76 <77> 78 88 89 262 AMst PEL TES SPM SPE  
**an nescitis** TES<sup>var</sup> ] aut nescitis 75 76 89 AMst<sup>AD</sup> TES<sup>ed</sup>, *abs.* SPM  
**quia** *PEL*<sup>var</sup> TES<sup>var</sup> ] quoniam 61 75 76 89 *PEL*<sup>AB</sup> TES<sup>ed</sup>, *abs.* SPM  
**iniqui** TES<sup>var</sup> ] iniusti 64 TES<sup>ed</sup>, *abs.* SPM  
**regnum dei non** ] *abs.* SPM  
**possidebunt** 67 (88\*) TES<sup>var</sup> ] hereditabunt 64, consequentur TES<sup>ed</sup>, conse-  
 quuntur TES<sup>var</sup>, *abs.* SPM  
**nolite errare** ] nolite ergo errare *PEL*<sup>var</sup>, *abs.* TES  
**neque** ] nam neque AMst<sup>var</sup>, numquid *PEL*<sup>B</sup>  
**fornicarii** 67 262 ] fornicatores 64 TES<sup>var</sup>, impudici 75 76 89